АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Село Тарутино
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарутино

от «10» мая 2023 г. № 61

О назначении временной управляющей организации,
для оказания услуг по содержанию и ремонту общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об
утверждении Правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 11.05.2023 Общество с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОН»
(ООО «ЭТАЛОН», ОГРН 1224000006944 ИНН 4025461836 КПП 402501001) временной
управляющей организацией для управления многоквартирными домами, согласно адресному
списку многоквартирных домов (Приложение № 1), расположенными на территории деревни
Маринки сельского поселения село Тарутино, до заключения договора управления
многоквартирными домами с управляющей организацией, определенной собственниками
помещений в многоквартирном доме или по результатам открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом».

2. Определить перечень работ и услуг, выполняемый управляющей организацией, а также
размер платы за содержание жилого помещения, согласно Приложению № 2.

3. Предоставление коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах, указанных в приложении № 1 к настоящему Постановлению в
период временного управления многоквартирными домами управляющей организацией
общество с ограниченной ответственностью «Эталон» осуществляется ресурсоснабжающими
организациями в соответствии е пунктом «б» пункта 17 Правил предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 К 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных, домах н жилых домов».

4. Постановление от 21.10.2023 №145/1 «Об определении управляющей организации,
временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами» считать
утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и на информационных
стендах, расположенных в подъездах многоквартирных домов, согласно адресному списку
многоквартирных домов (Приложение № 1).

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ации МО СП

Приложение № 1
к Постановлению

Администрации
МО СП с.Тарутино

от 10.05.2023 г. №61

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими
домами или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Гагарина, дом 1

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Гагарина, дом 2

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Гагарина, дом 3

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Гагарина, дом 4

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Гагарина, дом 5

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 6

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 7

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 8

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 9

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 10

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Королева, дом 15

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Циолковского, дом 11

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Циолковского, дом 12

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Циолковского, дом 17

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Циолковского, дом 18

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 16

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 19

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 20

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 21

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 22

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Юбилейная, дом 23

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Весенняя, дом 24

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица Весенняя, дом 25